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Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2001
Plan: L7- 711 Matpotatis. Sortförsök
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L. Böslid  ELDSBERGA 2005-12-08
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg Medel N   P   K   Mg

2001-05-17 1100 NPK 8-5-19 88  55  209
Sådatum : 2001-05-17 2001-07-04 335 Kalksalpeter 52
Förfrukt: Vårkorn 2001-07-04 100 Kaliumsulfat         42
Jordart: mmr l Sa
pH-värde: 5,8
Radavst, cm: Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Utsädesstorlek,mm: P-AL:

2001-06-14 Titus 30g Vm 0,2l K-AL:
2001-06-25 Titus 20g Vm 0,2l N,kg/ha,0-30:

N,kg/ha,30-60:
Försöksdesign: RB

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Knöl- Rel- Knöl- Ts- Ts- Rel- Under 40-55 55-65 Över Upp- Beg. Antal
skörd tal skörd halt skörd tal 40 mm mm  mm 65 mm komst blomn plan-
ton/ fakt 1 ton/ha % dt/ha fakt 1  %  %  %  % tor/m²
ha 40-65
10-10 mm 08-03

Bintje <00020> 51,3 100 44,6 20,7 106 100 10 69 18 3 06-14 07-18 4,4
King Edward VII <00176> 44,4 87 34,5 19,8 88 83 12 57 20 10 06-18 07-21 4,3
Asterix <00372> 52,8 103 43,7 21,8 115 109 4 53 29 13 06-16 07-09 4,4
Symfonia <09705> 47,5 93 31,5 21,3 101 96 3 34 33 30 06-21 07-16 4,1
Obelix <09913> 57,8 113 38,1 16,4 95 89 3 33 33 31 06-18 07-15 4,2
Dali <09708> 46,1 90 38,2 18,1 83 79 5 52 31 12 06-20 07-15 4,4
Annabelle <20017> 47,4 92 40,9 17,8 84 80 14 79 8 0 06-17 07-15 4,4
Jutlandia <09914> 47,7 93 38,6 20,3 97 91 5 54 27 13 06-19 07-10 4,4
Roda <09915> 45,0 88 36,4 17,9 81 76 4 52 30 15 06-21 07-11 4,2
Fakse <20002> 59,0 115 51,4 18,9 112 106 7 64 24 6 06-15 07-10 4,5
Eloge <00373> 43,0 84 27,0 18,1 78 73 4 30 32 34 07-10 3,7
Maritiema <09706> 34,9 68 22,6 20,5 72 68 5 39 26 31 07-13 3,1
Satina <09707> 52,8 103 29,1 18,7 99 93 2 28 27 43 06-17 07-11 4,3
Balanse <20032> 48,3 94 37,0 18,5 89 85 3 44 33 20 06-17 07-10 4,2

-X- 48,4 36,7 93 6 49 26 19 06-18 07-13 4,2
CV% 10,1 10,8 10 21,7 10,0 11,3 25,1 0,2 0,3 3,9
OBS 56 56 56 56 56 56 56 48 56 56
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 7,1 5,7 13 2 7 4 7 0,2

ANM:
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L. Böslid  ELDSBERGA 2005-12-08
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg Medel N   P   K   Mg

2001-05-17 1100 NPK 8-5-19 88  55  209
Sådatum : 2001-05-17 2001-07-04 335 Kalksalpeter 52
Förfrukt: Vårkorn 2001-07-04 100 Kaliumsulfat         42
Jordart: mmr l Sa
pH-värde: 5,8
Radavst, cm: Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Utsädesstorlek,mm: P-AL:

2001-06-14 Titus 30g Vm 0,2l K-AL:
2001-06-25 Titus 20g Vm 0,2l N,kg/ha,0-30:

N,kg/ha,30-60:
Försöksdesign: RB

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blöt- Mörk- Sönder Kok- Brun- Rost-
kokn färgn kokn kva- Moget, röta fläck Hål

litet   % % % %
 S   k    a  l   a  d   e

09-06
Bintje <00020> 0 0 2 2 73 2 12
King Edward VII <00176> 0 2 3 5 33 22
Asterix <00372> 0 0 0 0 45
Symfonia <09705> 0 0 6 6 48 2
Obelix <09913> 0 1 3 4 69 4
Dali <09708> 3 2 0 5 54
Annabelle <20017> 0 0 0 0 81
Jutlandia <09914> 0 3 0 3 65 2
Roda <09915> 6 10 2 17 60 4
Fakse <20002> 2 0 0 2 60
Eloge <00373> 3 1 0 4 53
Maritiema <09706> 0 1 3 4 35 2 2
Satina <09707> 0 2 6 8 48
Balanse <20032> 2 12 3 17 53

-X- 55
CV% 15,6
OBS 56
PROB F1 .0001
LSD F1 12

ANM:


